240. 

El cabildo de Burgos cede a Pedro Ibáñez de Cotar y 
sus hijos, los solares de Cotar, poblados y yermos, deter
minando los tributos que anualmente habrán de satisfa-
ceX — Marzo de 1209. . 

(Vol. 70,n°14.) 

In nomine Domini nostri Jhesu Christi.—Notum sit óm
nibus tam presentibus quam futuris quod ego Benedictus, 
decanus Sánete Marie Burgensis ecclesie, et ego Johannes 
d e Gamonar et Johannis Michaelis et Magister Rodericus 
maiordomus, cum consensu et volúntate tocius capituli, da-
m u § et concedimus vobis Petro Johannis de Cotar et filiis 
Vestris, scilicet, Dominicus Petri diachonus et Petrus Cami
ní et Domenga Petri et Urraca Petri et Maria Petri, et alio-
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rum hominum qui venerint post vos in illos nostros pro-
prios solares populatos et non populatos, quos nos habemus 
in Cotar. Pro tali pacto damus et concedimus vobis quod 
detis per singulos annos unam terciam morabeti, medieta-
tem ad festum Sancti Michaelis, et aliam medietatem in 
mense marcii, ad ecclesiam beate Marie Burgensis ecelesie. 
Illos nomines qui ibi populaverint, pro unoquoque solari 
unam terciam morabeti, sicut superius dictum est. Et pro 
tali pacto damus et concedimus vobis que si ibi fuerit ali-
qua mannaria, det ad obitum suum unum solidum, et sea 
quito. Nullus homo qui venderé voluerit aut subppignorare 
suam domum vel suum solare, vendat ad istum forum si
cut superius scriptum est. Facta carta mense marcii sub 
era M a CC a X L V I L Huius rei sunt testes. De canonicis: Mar-
tinus Abbas capiscol. Archidiaconus Marinus. Archidiaco-
nus Matheus. Gundissalvus, sacrista. Magister Martinus. 
Magister Egidius 1 . Magister Melendus. Johannes Peregrini. 
Petrus Johannis Sancti Laurentii, et omne capitulum eius-
dem ecelesie. Nicholaus, scripsit. 

241. 
El cabildo catedral da en préstamo vitalicio a Gonzalo 

González unas casas en el barrio de Santiago, con obliga
ción de pagar anualmente nueve maravedís; por su parte, 
Gonzalo González cede al cabildo el derecho que le corres-
ponde en el molino de Posadillo. — Noviembre de 1210. 

(Vol. 70, n° 36.) 

In Dei nomine. — Notum sit ómnibus tam presentibus 
quam futuris que el conviento de Sancta María de Burgos 
dan a Gonzalvo Gonzalvez illas casas qui sunt in vico Sanc
ti Jacobi, las qui están en front de las casas de donna Do-
menga, uxor de don Forz, et filiis suis, et pro tali pacto 

1 Fué después cardenal. 
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gelas dan que las tenga ent toda su vida, et él que cadan-
no dé al conviento de Sancta María VII1I mrbs. et post obi-
tum eius remanescaní las casas quitas al conviento. Et per 
isto amor que faze el conviento a don Gonzalvo Gonzalvez 
et per los IV mrs. que les avie a dar per el anniversario de 
don Diago et per el cammio de la huerta, "dales don Gon
zalvo Gonzalvez al conviento de Sancta María en hereda
miento per siempre toda la sue part que el avie en el moli
no de Posadillo, en la rueda de dentro VI vezes que avienen 
a cabo de X V días, III dias et III noches, et en la rueda de 
fora el noveno de una vez, et partes don Gonzalvo Gonzal
vez de luego de todo quanto el avie en est molino superius 
nominato por siempre iamas.